СОВЕТ   ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17» марта 2016 года № 13

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Парбигского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.23 п.6 п.п 2 Устава МО «Парбигское сельское поселение».

Совет Парбигского сельского поселения решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Парбигского сельского поселения – Азрапкина Александра Петровича по собственному желанию в связи с тяжелой болезнью.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение».

Глава Парбигского сельского поселения                                  Л.В.Косолапова

Председателя Совета поселения                                                А.Д.Цуркан